
Jeseník
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.224625N, 17.198047E

Nadmořská výška: 432 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 3 822 ha

Počet obyvatel: 10 593 PSČ: 790 01

Adresa URL: www.jesenik.org

Počet obyvatel obce Jeseník

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

637 4 410 636 4 910 10 593

Historie počtu obyvatel obce Jeseník
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 637 4 410 636 4 910 -102 10 593
1.1.2023 640 4 463 648 4 944 -152 10 695
1.1.2022 672 4 500 686 4 989 -173 10 847
1.1.2021 701 4 578 688 5 053 -108 11 020
1.1.2020 717 4 616 693 5 102 -113 11 128
1.1.2019 724 4 689 706 5 122 -82 11 241
1.1.2018 709 4 759 701 5 154 -127 11 323
1.1.2017 702 4 799 723 5 226 -84 11 450
1.1.2016 716 4 831 722 5 265 -59 11 534
1.1.2015 711 4 878 711 5 293 -53 11 593
1.1.2014 720 4 897 714 5 315 -136 11 646
1.1.2013 751 4 923 733 5 375 11 782
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